

食 事 成 分 表

つ ぼ み

◆ 一人鍋

湯豆腐

豆腐

大豆、凝固剤(塩化マグネシウム、硫酸カルシウム)

消泡剤(グリセリン脂肪酸エステル、炭酸カルシウム)

やっこ葱

【該当アレルギー品目】⇒大豆

出汁

かつお節、あじ節、いわし煮干し、食塩、昆布粉末、デキストリン、調味料(アミノ酸等)、醤油、味

【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆

◆ 小鉢

しそひじき

醤油、砂糖、ひじき、しその実、植物油、食塩、寒天、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)

保存料(ソルビン酸K)、酸味料、香料、原材料の一部に小麦・大豆含む

【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆

◆ 焼物

鯖西京味噌焼き

鯖、味噌、味醂、砂糖、大豆油

【該当アレルギー品目】⇒大豆・米

出汁巻玉子

卵、小麦でん粉、醤油、砂糖、食塩、鰹節、昆布

【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・大豆

ガリ 千切甘酢生姜

生姜、食塩、醸造酢、クエン酸、酢酸、コハク酸Ng、グルタミン酸Ng、アラニンクリシン

サッカリンNa、ソルビン酸K、着色料(赤102、赤105)

【該当アレルギー品目】⇒なし

◆ ふりかけ

のりたまごふりかけ

乳糖、白ごま、卵黄粉、でん粉、砂糖、食塩、コーンフラワー、削節(さば・かつお)、のり

酵母エキス、小麦胚芽、醤油、青のり、昆布エキス、発酵調味料、たんぱく加水分解物

デキストリン、香辛料、調味料(アミノ酸等)、着色料(V.B2・カロテノイド・スピルリナ青)

酸化防止剤(V.C)、甘味料(甘草)

【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・鯖・大豆・胡麻

◆ 香の物

別紙

◆ 味噌汁

田舎すりみそ

米、大豆、食塩、酒精

【該当アレルギー品目】⇒大豆・米

出汁

かつお節、あじ節、いわし煮干し、食塩、昆布粉末、デキストリン、調味料(アミノ酸等)

【該当アレルギー品目】⇒なし

味噌汁の具

若布

【該当アレルギー品目】⇒なし

◆ 御飯

白米

【該当アレルギー品目】⇒米

メニューは仕入れ状況により変更する場合がございます。

「該当アレルギー品目」は厚生労働省指定の27品目に「米」を加えた28品目です